Overzicht bij- en nascholingsactiviteiten

organisatie: B + B Vakmedianet BV

website: https://vmnmedia.nl/

omschrijving
Arbo kennisfestival 26 november 2024

Collegereeks Bedrijfskunde voor
arboprofessionals

Collegereeks Leidinggeven aan Veiligheid,
Cultuur en Gedrag

Meester in de RI&E

organisatie: Bureau Biosecurity

website: www.bureaubiosecurity.nl

omschrijving
Biosecurity Kennisdag 2024

organisatie: Cosanta B.V.

website: www.stoffenmanager.com

omschrijving
Training Stoffenmanager

Versiedatum:

aantal
dagdelen
2
6

aantal
dagdelen

2

aantal
dagdelen

4

organisatie: Heliview Conferences & Training B.V.

website: www. heliview.nl

omschrijving
Jaarcongres Industriéle Veiligheid 2025

organisatie: Hollands College

website: www.hollandscollege.nl

omschrijving
Lesplan Coachen en trainen

aantal
dagdelen
2

aantal
dagdelen

8

aantal punten

2-9-2025

AenO AH HVK MVK

1 1
3 3
15 3
2 2

aantal punten

1
3

1
3

AenO AH HVK MVK

1

aantal punten

1

1

AenO AH HVK MVK

2

aantal punten

2

2

AenO AH HVK MVK

1

aantal punten

1

1

AenO AH HVK MVK

4 4

4

4

geldig tot
1-11-2026
1-5-2027
1-5-2027

1-5-2027

geldig tot
1-12-2026

geldig tot
1-10-2026

geldig tot
1-4-2026

geldig tot
01-10-2025


https://vmnmedia.nl/
http://www.bureaubiosecurity.nl
http://www.stoffenmanager.com
http://www.heliview.nl
http://www.hollandscollege.nl

Lesplan Marketing voor de arbodeskundige
Lesplan Saociale en Psychologische
veiligheid

Lesplan Succesvol adviseren

Lesplan Toegepaste Organisatiekunde

Lesplan Van Arbowet naar Duurzame
inzetbaarheid

Lesplan Van gedrag naar organisatiecultuur
Lesplan Werkdruk in de RI&E
Masterclass Psychologische veiligheid

organisatie: Human Factors NL

website: www.humanfactors.nl/

omschrijving

Human Factors Jaarcongres 2023 "Co-
creatie"

Human Factors Jaarcongres 2024 "Inclusie”

organisatie: HumanNova BV

website: www.humannova.nl

omschrijving
Geluid voor Arboprofessionals

organisatie: Kader Academy B.V.

aantal
dagdelen
2

aantal
dagdelen

2

15

2 2 2
4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4
4 4 4
1 1 1

aantal punten

AenO AH HVK MVK

1

1 1 1

aantal punten

AenO AH HVK MVK

1 1 1

website: https://veiligheidsgedrag-in-perspectief.kader-events.nl/

omschrijving
Congres Veiligheidsgedrag In Perspectief
HVK Module 1 : Basismodule

HVK Module 2 : Veiligheid en de mens
(persoonlijkheid, gedrag en competenties)

HVK Module 3 : Procesveiligheid

HVK Module 4 : Veiligheid en de organisatie
HVK Module 5 : Risico Management

MVK module 1 : Wet en regelgeving

MVK Module 10 : PSA, Interviewen,
Auditvaardigheden

MVK Module 11.2 : Machineveiligheid +
bedrijfsbezoek

aantal
dagdelen

2
18
12

16

10

15
2
1

aantal punten

AenO AH HVK MVK

0,5

05 0,5 05
9 9 9
6 6 6
8 8 8
5 5 5

75 75 7,5

1
0,5
0,5

01-10-2025
01-10-2025

01-10-2025
01-10-2025
01-10-2025

01-10-2025
01-10-2025
01-12-2025

geldig tot
1-11-2025

1-10-2026

geldig tot
1-2-2027

geldig tot
1-4-2027
4-4-2026
4-4-2026

4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026

4-4-2026


http://www.humanfactors.nl
http://www.humannova.nl
https://veiligheidsgedrag-in-perspectief.kader-events.nl/

MVK Module 12 : Ongevalsanalyse 1 0,5

MVK Module 13 : Fysische factoren op de 2 1
werkplek
MVK Module 14 : VCA 1 0,5
managementsysteem
MVK Module 15 : RIE / TRA 1 0,5
MVK Module 16 : Geluid en trillingen 2 1
MVK Module 17 : Gevaarlijke stoffen 2 1
MVK module 2 : Elektrische veiligheid 2 1
MVK Module 3 : Tijdelijke werkplekken en 1 0,5
V & G plannen
MVK module 4 : TRA + opstellen 1 0,5
MVK module 5 : Fysieke belasting 2 1
MVK module 6 : Rapporteren, adviseren 1 0,5
MVK module 7: Presenteren 1 0,5
MVK Module 8 : Brandveiligheid 2 1
MVK Module 9 : Presentatie Scriptie 1 0,5
onderwerp
organisatie: Kader, Consultancy & Interim BV
website: www.kader.n/

aantal aantal punten
omschrijving dagdelen AenO AH HVK MVK
Van Risicomanagement naar 1 05 05 05 0,5
cultuurverandering
organisatie: Kerckebosch Uitgeverij | Studiecentrum
website:

aantal aantal punten
omschrijving dagdelen AenO AH HVK MVK
Binnenklimaat en verlichting: van klacht 2 1 1 1
naar compliment 9 oktober 2024
De verplichtingen rond gevaarlijke stoffen 4 2 2 2
Verdiepende RI&E gevaarlijke stoffen
Gedragsverandering voor Veiligheid 2 1 1 1
Landelijke Asbest Praktijkdag 2 1 1 1
PSA en de RI&E 2 1 1 1 1
organisatie: Livit Ottobock Care
website: www.livit.nl/training-exoskelet

aantal aantal punten

omschrijving dagdelen AenO AH HVK MVK

4-4-2026
4-4-2026

4-4-2026

4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026

4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026
4-4-2026

geldig tot
1-1-2026

geldig tot
1-12-2026

1-12-2026
1-12-2025

1-4-2027
1-2-2027

geldig tot


http://www.kader.nl
http://www.livit.nl/training-exoskelet

Inzet Exoskelet op de werkvloer

organisatie: Mikrocentrum

website: www.mikrocentrum.nl

omschrijving

Cursus Machineveiligheid

(diverse modules; totaal 14 dagdelen)
Explosieveiligheid (ATEX)

organisatie: NEN

website: www.nen.nl

omschrijving

Bijscholing auditoren Safety Culture Ladder
versie 2023

Intern veiligheidsbewustzijn met de Safety
Culture Ladder

Training 401946 — Auditorentraining Safety
Culture Ladder 2.0

organisatie: PHOV

website:

omschrijving
A & O opleiding module A&QO’er als
onderzoeker

A & O opleiding module
Adviesvaardigheden

A & O opleiding module Duurzame
inzetbaarheid

A & O opleiding module Inleiding en
professioneel handelen

A & O opleiding module Kwaliteit van de
arbeid

A & O opleiding module Veranderprocessen

A & O opleiding module
Verzuimmanagement

AH-module 10: Chemische factoren
AH-module 11: Biologische factoren
AH-module 12: Fysische factoren
AH-module 13: Fysieke belasting

aantal

14

4

aantal
dagdelen
2

aantal
dagdelen

7

D

H 00O b

aantal punten
dagdelen AenO AH HVK MVK

aantal punten
AenO AH HVK MVK

aantal punten

AenO
3,5

15

15

1

7

2

AH HVK MVK
35 35 35
15 15 15
15 15 15
1 1 1
3 3 3
2 2 2
2 2 2
35 35 35
2 2 2
4 4 4
2 2 2

0,5 0,5

7

2

1

7

2

1

1-11-2026

geldig tot
1-4-2026

1-4-2026

geldig tot
1-10-2025

1-6-2027

1-10-2025

geldig tot
09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025
09-10-2025

09-10-2025
09-10-2025
09-10-2025
09-10-2025


http://www.mikrocentrum.nl
http://www.nen.nl

AH-slotmiddag

Basisprogramma module 1: Inleiding en
wet- en regelgeving

Basisprogramma module 2: Competenties
bij adviseren-Adviesvaardigheden

Basisprogramma module 3: Veiligheid en
arbeidshygiéne

Basisprogramma module 4: Risico-
inventarisatie en -evaluatie

Basisprogramma module 5: Beinvioeden
van mensen en organisaties

Basisprogramma module 6:
Managementsystemen

HVK-module 7: Leren van incidenten en
ongevallen

HVK-module 8: Veiligheid
HVK-module 9: Procesveiligheid
HVK-Slotmiddag
Procesveiligheid

organisatie: Reijseger to the Point

website: www.reijsegertothepoint.n/

omschrijving
DVK-on-tour kennismiddagen

organisatie: RUG/UMCG

website:

omschrijving

Nascholingsmiddag Stralingsdeskundigen
23 november 2023

Nascholingsmiddag Stralingsdeskundigen
28 november 2024

organisatie: SCCM

website: www.sccm.nl

omschrijving

Auditordagen 1SO 45001 editie 2024 en
2025

1 0,5 05 05
6 3 3 3
5 25 25 25
11 55 55 55
5 25 25 25
4 2 2 2
6 3 3 3
5 25 25 25
5 25 25 25
12 6 6 6
1 0,5 05 05
14 7 7 7
aantal aantal punten
dagdelen AenO AH HVK MVK
1 0,5 05
aantal aantal punten
dagdelen AenO AH HVK MVK
1 05 05 05
1 05 05 05
aantal aantal punten

dagdelen AenO AH HVK MVK
2 1 1 1 1

09-10-2025
09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025

09-10-2025
09-10-2025
09-10-2025
1-2-2026

geldig tot
1-4-2027

geldig tot
1-10-2025

1-11-2026

geldig tot
1-1-2026


http://www.reijsegertothepoint.nl
http://www.sccm.nl

organisatie: Stichting PHOV

website: www.phov.nl

aantal
omschrijving dagdelen
Basiscursus Seveso/ Externe Veiligheid 4
Codrdineren Seveso (BRZO) bij bedrijven 6

organisatie: Studiecentrum voor Bedrijf en Overheid

website: www.sbo.n/

aantal
omschrijving dagdelen
Adviseur kwaliteit & veiligheid in de zorg 8
Brandveiligheid van gebouwen 8
Gebouwbeheer en Veiligheid 10
QHSE Manager 8
Safety specialist 8
organisatie: V-Kam Education BV
website: www.v-kam.nl

aantal
omschrijving dagdelen
Basis Veiligheidskunde 12

organisatie: VVM Netwerk van milieuprofessionals

website: http://www.vvm.info/relevant

aantal
omschrijving dagdelen
Jaarcongres Relevant 2024 2
organisatie: Zorg van de Zaak
website: www.zorgvandezaak.nl

aantal
omschrijving dagdelen

Samen vooruit in een Positief werkklimaat 2

aantal punten

AenO AH HVK MVK geldig tot

2 2
3 3

aantal punten

2 1-3-2026
3 1-3-2026

AenO AH HVK MVK geldig tot

2 4 4
4 4

5

3 3 3
4

aantal punten

4  01-07-2026
4  1-7-2026
5 1-10-2026
3  1-10-2026
4  1-8-2027

AenO AH HVK MVK geldig tot

0O 0 O

aantal punten

6 01-04-2026

AenO AH HVK MVK geldig tot

1 1

aantal punten

1 1-3-2026

AenO AH HVK MVK geldig tot

05 1 1

1 1-7-2026


http://www.phov.nl
http://www.sbo.nl
http://www.v-kam.nl
http://www.vvm.info/relevant/2024?utm_source=VVMeb
http://www.zorgvandezaak.nl

